UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH ĐẠN

Số:        /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Đạn, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v đẩy nhanh tiến độ thi công, đảm

bảo an toàn công trình Cấp nước

sinh hoạt tập trung xã Thạch Đạn,

huyện Cao Lộc

            Kính gửi:

- Công an xã;

- Các đồng chí Ban quản lý nước sinh hoạt tập trung xã, đoàn thể xã;

- Các đồng chí trưởng thôn Nà Mon, Bản Đẩy, Nà Lệnh, Nà Sla.

Thực hiện công văn số 48/UBND-BQLDA. Ngày 05/01/2024 của huyện Cao Lộc

về việc đẩy nhanh tiến độ thi công, đảm bảo an toàn công trình Cấp nước sinh hoạt tập

trung xã Thạch Đạn, huyện Cao Lộc.

UBND xã Thạch Đạn đề nghị công an xã các đồng chí Ban quản lý nước sinh

hoạt, đoàn thể xã, các đồng chí trưởng thôn, thực hiện những nội dung như sau:

1. Công an xã: Xây dựng kế hoạch đảm bảo an toàn thi công. Tiếp tục tuyên

truyền, thống kê các đối tượng chống đối (nếu có). Chủ động nắm bắt tình hình các đối

tượng có thể gây khó khăn trong công tác thi công. Kịp thời bán cáo những khó khăn,

vướng mắc về UBND xã trong việc thực hiện dự án, để đẩy nhanh tiến độ thi công đảm

bảo an toàn công trình Cấp nước sinh hoạt tập trung tại xã.

2. Các đồng chí Ban ngành, đoàn thể xã: Chủ động phối hợp với Uỷ ban nhân dân

xã, công an xã, trưởng thôn Nà Mon. Tiếp tục tuyên truyền, vận động  nhân dân không

để tình trạng người dân gây rối mất ANTT.

3. Các đồng chí trưởng thôn Nà Mon, Bản Đẩy, Nà Lệnh, Nà Sla: Phối hợp với

Ban quản lý nước sinh hoạt tập trung xã và các đơn vị tham gia thực hiện dự án đẩy

nhanh tiến độ, đảm bảo an toàn, đáp ứng tiến độ dự án. Kịp thời báo cáo những khó

khăn, vướng mắc trong việc thực hiện dự án.

 UBND xã đề nghị công an xã các đồng chí Ban quản lý nước sinh hoạt, đoàn thể

xã, các đồng chí trưởng thôn nghiêm túc phối hợp, triển khai, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

  - TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Văn Thưởng

		2024-02-26T08:42:39+0700

		2024-02-26T10:38:22+0700

		2024-02-26T10:38:22+0700

		2024-02-26T10:38:22+0700